ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  49/2020 - DL

138/2020

138/2020

02/07/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

138/2020
49/2020-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
02/07/2020
02/07/2020
Contr. da Empresa:; J. MALUCELLI EQUIPAM. S/A - { 95424321/0004-72}- { Valor Global R$:
3.933,10}, p/ Serviços Globais { peças + componentes + m. obra + deslocamento + estadias } de
MANUTENÇÃO PREVENTIVA e CORRETIVA de Máquina  MOTONIVELADORA  CASE, com Base no
Art. 24 -  Inciso II  da  Lei 8.666/93

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A     (10992)

1 Actioil -{oleo}-{Litro}- L 2,00  0,0000     180,00 360,00

2 Filtro -{ aprelho / equipam. }- Un 1,00  0,0000     436,59 436,59

3 Filtro  p/  Óleo - { elemento }.. Un 1,00  0,0000     164,47 164,47

4 Filtro p/ Oleo Motor - { elemento}- Un 1,00  0,0000     131,73 131,73

5 Filtro p/ Combustivel {elemento..}- Un 1,00  0,0000     143,18 143,18

6 Filtro p/  Combustivel - Motonivel. CASE Un 1,00  0,0000     116,93 116,93

7 Óleo -{N1}-{Galão 20 Lts}- ""Akcela"" Gal 1,00  0,0000     315,00 315,00

8 Graxa -{251H EP-M}-  { Galão}- Un 2,00  0,0000     80,00 160,00

9 Serviços, M. Obra, Deslocamentos para REVISÃO de Máquina
Motoniveladora CASE (+) Serviços de Troca / Substituição de
Peças e Elementos Filtrantes... {{ Global }}..

Gbl 1,00  0,0000     2.105,20 2.105,20

Total do Fornecedor: 3.933,10

Total Geral: 3.933,10

Tenente Portela,   2   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  49/2020 - DL

138/2020

138/2020

02/07/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (46),  2.008.3.3.90.39.00.00.00.00 (47)

Tenente Portela,   2   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)